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Oerlikon FIS-Slalom Damen
Slalom 1

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Mansfield David (GBR)
WETTKAMPFLEITER Buchs Marius (SUI)
SCHIEDSRICHTER Stadler  Silvano (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR 1.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Art Claude-Alain (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Moser Naomi (SUI)

Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Mooser Naomi (SUI)

PISTE Schattenhalb Schattenhalb
START 1220 m 1220 m
ZIEL 1055 m 1055 m
HÖHENUNTERSCHIED 165 m 165 m
HOMOLOGATION 9147/01/09 9147/01/09
TORE 59 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 57 53
STARTZEIT 10:00 12:15

LISTEN NR.1017     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 15.40               BERECHNETER ZUSCHLAG: 12.40 F = 720
Anzahl Teilnehmer: 57, Anzahl NSA: 4

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

15.02.2017  /  Jaun FR (SUI)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun SUI5950.1077  /  15.02.2017 um 13.10 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub RV Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 10 506348 STAALNACKE Ylva 1992 SWE Kiruna Bk 49.14 46.94 1:36.08 0.00

2 2 506583 SAEFVENBERG Charlotta 1994 SWE Uhsk Umea sk 48.77 47.37 1:36.14 0.06 0.45

3 11 516564 DUPASQUIER Amelie 1999 SUI Broc SROM 49.14 47.08 1:36.22 0.14 1.05

4 3 516530 GOOD Nicole 1998 SUI Sardona Pfaefers SWSK 49.44 46.83 1:36.27 0.19 1.42

5 5 506664 FJAELLSTROEM Magdalena 1995 SWE Taerna Ik Fjaellvinden 48.62 47.71 1:36.33 0.25 1.87

6 7 516300 SCHNEEBERGER Bettina 1994 SUI Eggiwil ZSSV 49.29 47.23 1:36.52 0.44 3.30

7 13 516249 GILLI Elena 1993 SUI Alpina St. Moritz BSV 49.85 47.00 1:36.85 0.77 5.77

8 14 516109 VOGEL Nadja 1990 SUI Escholzmatt ZSSV 49.49 47.42 1:36.91 0.83 6.22

9 8 516369 ZUERCHER Lara 1995 SUI Feusisberg ZSV 49.67 47.43 1:37.10 1.02 7.64

10 4 516553 CHRISTEN Eliane 1999 SUI Andermatt SWSK 49.80 47.38 1:37.18 1.10 8.24

11 12 516522 MACHERET Valentine 1998 SUI Broc SWSK 50.13 47.12 1:37.25 1.17 8.77

12 1 516385 BASLER Michelle 1995 SUI Flumserberg SSW 49.66 47.73 1:37.39 1.31 9.82

13 9 425849 GASMANN-BROTT Rikke 1991 NOR Lyn 50.17 47.24 1:37.41 1.33 9.97

14 6 516348 SCHNEIDER Anja 1994 SUI Elm SSW 49.96 47.57 1:37.53 1.45 10.87

15 15 516259 SCHWITTER Tanja 1993 SUI Flumserberg SSW 50.36 47.31 1:37.67 1.59 11.92

16 18 516475 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SUI Heremencia SVAL 50.41 47.31 1:37.72 1.64 12.29

17 20 516515 PIGNAT Amelie 1998 SUI Arpettaz SVAL 50.98 47.48 1:38.46 2.38 17.84

18 17 516560 LINGG Charlotte 1999 SUI Zermatt SWSK 51.01 47.64 1:38.65 2.57 19.26

19 23 516500 PIEREN Stefanie 1998 SUI Adelboden BOSV 51.68 47.12 1:38.80 2.72 20.38

20 21 516415 MERCURI Laura 1996 SUI Alpina St.Moritz BSV 52.67 46.52 1:39.19 3.11 23.31

20 19 496055 PAU Nuria 1994 ESP LMCE 51.66 47.53 1:39.19 3.11 23.31

22 32 516583 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 SUI St-Imier GJ 51.30 48.36 1:39.66 3.58 26.83

23 27 516563 COUSIN Sixtine 1999 SUI Villars Sur ollon SROM 50.96 48.75 1:39.71 3.63 27.20

24 24 516463 HAUSWIRTH Natalie 1997 SUI Gstaad BOSV 52.11 47.61 1:39.72 3.64 27.28

25 22 516401 ALBERTIN Jessica 1996 SUI Raetia Chur BSV 52.57 47.58 1:40.15 4.07 30.50

26 26 516557 BANZ Corina 1999 SUI SSC Allalin SVAL 52.05 48.19 1:40.24 4.16 31.17

27 25 516594 MOOSER Norina 2000 SUI Edelweiss Jaun SROM 51.40 49.13 1:40.53 4.45 33.35

28 35 516588 TSCHANZ Jessica 2000 SUI Saanen BOSV 52.39 48.49 1:40.88 4.80 35.97

29 30 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI Giswil-Moerlialp ZSSV 52.37 48.58 1:40.95 4.87 36.49

30 38 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI Verbier SVAL 52.42 49.63 1:42.05 5.97 44.74

31 41 516611 SCHMITT Janine 2000 SUI Graue Hoerner Mels SSW 52.70 50.05 1:42.75 6.67 49.98

32 29 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI Ski-Club Martigny SVAL 53.45 49.44 1:42.89 6.81 51.03

33 28 516586 MUELLER Alissa 2000 SUI Ski Team Diemtigtal BOSV 53.68 50.17 1:43.85 7.77 58.23

34 44 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI Lischana Scuol BSV 52.98 51.17 1:44.15 8.07 60.47

35 39 516585 KOHLER Sonja 2000 SUI SAK Haslital Brienz BOSV 53.47 51.11 1:44.58 8.50 63.70

36 33 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI Gemmi-Leukerbad SVAL 54.94 49.69 1:44.63 8.55 64.07

37 36 516490 CHRISTEN Maria 1997 SUI Gotthard Andermatt ZSSV 53.78 51.13 1:44.91 8.83 66.17

38 49 516596 ALBRECHT Lina 2000 SUI Venthone SVAL 53.87 51.19 1:45.06 8.98 67.29

39 42 516589 BISSIG Chiara 2000 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 54.08 51.07 1:45.15 9.07 67.97

40 40 516542 CARUSO Noemi-Maria 1999 SUI CS Mundaun BSV 54.22 51.07 1:45.29 9.21 69.02
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Mansfield David (GBR)
WETTKAMPFLEITER Buchs Marius (SUI)
SCHIEDSRICHTER Stadler  Silvano (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR 1.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Art Claude-Alain (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Moser Naomi (SUI)

Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Mooser Naomi (SUI)

PISTE Schattenhalb Schattenhalb
START 1220 m 1220 m
ZIEL 1055 m 1055 m
HÖHENUNTERSCHIED 165 m 165 m
HOMOLOGATION 9147/01/09 9147/01/09
TORE 59 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 57 53
STARTZEIT 10:00 12:15

LISTEN NR.1017     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 15.40               BERECHNETER ZUSCHLAG: 12.40 F = 720
Anzahl Teilnehmer: 57, Anzahl NSA: 4

VolaSoftControlPdf

Oerlikon FIS-Slalom Damen

Slalom 1

Offizielle Rangliste

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

15.02.2017  /  Jaun FR (SUI)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun SUI5950.1077  /  15.02.2017 um 13.10 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub RV Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

41 52 516598 HITTER Elise 2000 SUI Ski-Club Brentaz-Vercorin SVAL 54.28 51.22 1:45.50 9.42 70.59

42 34 516573 DERENDINGER Felicia 1999 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 54.80 50.98 1:45.78 9.70 72.69

43 43 516501 KOBELT Michelle 1998 SUI RG Zuercher Oberland ZSV 54.58 52.36 1:46.94 10.86 81.38

44 48 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI Bagnes SVAL 55.09 52.30 1:47.39 11.31 84.75

45 55 516607 SCHAER Natalie 2000 SUI SC Flumserberg SSW 56.44 52.99 1:49.43 13.35 100.04

46 51 516565 WALZ Alexandra 1999 SUI Hausen am Albis ZSV 57.20 52.69 1:49.89 13.81 103.49

47 53 516576 LIMACHER Rahel 1999 SUI Engelberg ZSSV 56.86 53.94 1:50.80 14.72 110.31

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (3)

16 516451 VON GUNTEN Laura 1996 SUI Flumserberg SSW DNF

54 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI Arpettaz-Nendaz SVAL DNF

56 516551 LIENGME Lola Eva 1999 SUI Col Des mosses SROM DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

50 516526 FURRER Sina 1998 SUI Brandegg-Buerchen SVAL 54.63 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (5)

31 516603 MICHEL Melanie 2000 SUI SC Davos BSV 53.38 DNF

37 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI Schoenried BOSV 54.17 DNF

45 516592 METTLER Lea Sophia 2000 SUI SSC Toggenburg OSSV 52.73 DNF

46 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI SC Hergiswil ZSSV 55.16 DNF

57 516595 ROMANENS Elodie 2000 SUI Vudallaz Epagny SROM 57.59 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

47 516610 ETIENNE Eva 2000 SUI Ski Club Zinal SVAL 53.81 DSQ Tor 54

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Oerlikon FIS-Slalom Damen
Slalom 1

Zuschlagsberechnung

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

15.02.2017  /  Jaun FR (SUI)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun SUI5950.1077  /  15.02.2017 um 13.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name Vorname Land 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 10 506348 STAALNACKE Ylva SWE 10.30 0.00

2 2 506583 SAEFVENBERG Charlotta SWE - -

3 11 516564 DUPASQUIER Amelie SUI - -

4 3 516530 GOOD Nicole SUI 17.13 1.42

5 5 506664 FJAELLSTROEM Magdalena SWE 9.72 1.87

6 7 516300 SCHNEEBERGER Bettina SUI - -

7 13 516249 GILLI Elena SUI 18.58 5.77

8 14 516109 VOGEL Nadja SUI 14.42 6.22

9 8 516369 ZUERCHER Lara SUI - -

10 4 516553 CHRISTEN Eliane SUI - -

  

5 besten Punkte am Start

5 5 506664 FJAELLSTROEM Magdalena SWE

1 10 506348 STAALNACKE Ylva SWE

8 14 516109 VOGEL Nadja SUI

4 3 516530 GOOD Nicole SUI

13 9 425849 GASMANN-BROTT Rikke NOR

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 70.15

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 15.28

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 123.99 / 10

(Z) Wert

Rundstreckenaddierer

Auferlegte Zuschlag

  

Technischer Delegierter
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Oerlikon FIS-Slalom Damen
Slalom 1

Rangliste U18

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Mansfield David (GBR)
WETTKAMPFLEITER Buchs Marius (SUI)
SCHIEDSRICHTER Stadler  Silvano (SUI)

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Art Claude-Alain (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Moser Naomi (SUI)

Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Mooser Naomi (SUI)

PISTE Schattenhalb Schattenhalb
START 1220 m 1220 m
ZIEL 1055 m 1055 m
HÖHENUNTERSCHIED 165 m 165 m
HOMOLOGATION 9147/01/09 9147/01/09
TORE 59 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 57 53
STARTZEIT 10:00 12:15

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

15.02.2017  /  Jaun FR (SUI)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun SUI5950.1077  /  15.02.2017 um 13.13 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub RV Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  U18  
1 11 516564 DUPASQUIER Amelie 1999 SUI Broc SROM 49.14 47.08 1:36.22 1.05

2 4 516553 CHRISTEN Eliane 1999 SUI Andermatt SWSK 49.80 47.38 1:37.18 0.96 8.24

3 17 516560 LINGG Charlotte 1999 SUI Zermatt SWSK 51.01 47.64 1:38.65 2.43 19.26

4 32 516583 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 SUI St-Imier GJ 51.30 48.36 1:39.66 3.44 26.83

5 27 516563 COUSIN Sixtine 1999 SUI Villars Sur ollon SROM 50.96 48.75 1:39.71 3.49 27.20

6 26 516557 BANZ Corina 1999 SUI SSC Allalin SVAL 52.05 48.19 1:40.24 4.02 31.17

7 25 516594 MOOSER Norina 2000 SUI Edelweiss Jaun SROM 51.40 49.13 1:40.53 4.31 33.35

8 35 516588 TSCHANZ Jessica 2000 SUI Saanen BOSV 52.39 48.49 1:40.88 4.66 35.97

9 30 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI Giswil-Moerlialp ZSSV 52.37 48.58 1:40.95 4.73 36.49

10 38 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI Verbier SVAL 52.42 49.63 1:42.05 5.83 44.74

11 41 516611 SCHMITT Janine 2000 SUI Graue Hoerner Mels SSW 52.70 50.05 1:42.75 6.53 49.98

12 29 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI Ski-Club Martigny SVAL 53.45 49.44 1:42.89 6.67 51.03

13 28 516586 MUELLER Alissa 2000 SUI Ski Team Diemtigtal BOSV 53.68 50.17 1:43.85 7.63 58.23

14 44 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI Lischana Scuol BSV 52.98 51.17 1:44.15 7.93 60.47

15 39 516585 KOHLER Sonja 2000 SUI SAK Haslital Brienz BOSV 53.47 51.11 1:44.58 8.36 63.70

16 33 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI Gemmi-Leukerbad SVAL 54.94 49.69 1:44.63 8.41 64.07

17 49 516596 ALBRECHT Lina 2000 SUI Venthone SVAL 53.87 51.19 1:45.06 8.84 67.29

18 42 516589 BISSIG Chiara 2000 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 54.08 51.07 1:45.15 8.93 67.97

19 40 516542 CARUSO Noemi-Maria 1999 SUI CS Mundaun BSV 54.22 51.07 1:45.29 9.07 69.02

20 52 516598 HITTER Elise 2000 SUI Ski-Club Brentaz-Vercorin SVAL 54.28 51.22 1:45.50 9.28 70.59

21 34 516573 DERENDINGER Felicia 1999 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 54.80 50.98 1:45.78 9.56 72.69

22 48 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI Bagnes SVAL 55.09 52.30 1:47.39 11.17 84.75

23 55 516607 SCHAER Natalie 2000 SUI SC Flumserberg SSW 56.44 52.99 1:49.43 13.21 100.04

24 51 516565 WALZ Alexandra 1999 SUI Hausen am Albis ZSV 57.20 52.69 1:49.89 13.67 103.49

25 53 516576 LIMACHER Rahel 1999 SUI Engelberg ZSSV 56.86 53.94 1:50.80 14.58 110.31

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

54 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI Arpettaz-Nendaz SVAL DNF

56 516551 LIENGME Lola Eva 1999 SUI Col Des mosses SROM DNF

Nicht im Ziel - Lauf 2 (5)

31 516603 MICHEL Melanie 2000 SUI SC Davos BSV 53.38 DNF
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Mansfield David (GBR)
WETTKAMPFLEITER Buchs Marius (SUI)
SCHIEDSRICHTER Stadler  Silvano (SUI)

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Art Claude-Alain (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Moser Naomi (SUI)

Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Mooser Naomi (SUI)

PISTE Schattenhalb Schattenhalb
START 1220 m 1220 m
ZIEL 1055 m 1055 m
HÖHENUNTERSCHIED 165 m 165 m
HOMOLOGATION 9147/01/09 9147/01/09
TORE 59 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 57 53
STARTZEIT 10:00 12:15

VolaSoftControlPdf

Oerlikon FIS-Slalom Damen

Slalom 1

Rangliste U18

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

15.02.2017  /  Jaun FR (SUI)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun SUI5950.1077  /  15.02.2017 um 13.13 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub RV Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

37 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI Schoenried BOSV 54.17 DNF

45 516592 METTLER Lea Sophia 2000 SUI SSC Toggenburg OSSV 52.73 DNF

46 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI SC Hergiswil ZSSV 55.16 DNF

57 516595 ROMANENS Elodie 2000 SUI Vudallaz Epagny SROM 57.59 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

47 516610 ETIENNE Eva 2000 SUI Ski Club Zinal SVAL 53.81 DSQ Tor 54

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Oerlikon FIS-Slalom Damen
Slalom 1

Rangliste U21

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Mansfield David (GBR)
WETTKAMPFLEITER Buchs Marius (SUI)
SCHIEDSRICHTER Stadler  Silvano (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR 1.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Art Claude-Alain (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Moser Naomi (SUI)

Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Mooser Naomi (SUI)

PISTE Schattenhalb Schattenhalb
START 1220 m 1220 m
ZIEL 1055 m 1055 m
HÖHENUNTERSCHIED 165 m 165 m
HOMOLOGATION 9147/01/09 9147/01/09
TORE 59 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 57 53
STARTZEIT 10:00 12:15

LISTEN NR.1017     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 15.40               BERECHNETER ZUSCHLAG: 12.40 F = 720
Anzahl Teilnehmer: 57, Anzahl NSA: 4

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

15.02.2017  /  Jaun FR (SUI)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun SUI5950.1077  /  15.02.2017 um 13.16 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub RV Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  U21  
1 11 516564 DUPASQUIER Amelie 1999 SUI Broc SROM 49.14 47.08 1:36.22 1.05

2 3 516530 GOOD Nicole 1998 SUI Sardona Pfaefers SWSK 49.44 46.83 1:36.27 0.05 1.42

3 4 516553 CHRISTEN Eliane 1999 SUI Andermatt SWSK 49.80 47.38 1:37.18 0.96 8.24

4 12 516522 MACHERET Valentine 1998 SUI Broc SWSK 50.13 47.12 1:37.25 1.03 8.77

5 18 516475 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SUI Heremencia SVAL 50.41 47.31 1:37.72 1.50 12.29

6 20 516515 PIGNAT Amelie 1998 SUI Arpettaz SVAL 50.98 47.48 1:38.46 2.24 17.84

7 17 516560 LINGG Charlotte 1999 SUI Zermatt SWSK 51.01 47.64 1:38.65 2.43 19.26

8 23 516500 PIEREN Stefanie 1998 SUI Adelboden BOSV 51.68 47.12 1:38.80 2.58 20.38

9 21 516415 MERCURI Laura 1996 SUI Alpina St.Moritz BSV 52.67 46.52 1:39.19 2.97 23.31

10 32 516583 SCHINDELHOLZ Pauline 2000 SUI St-Imier GJ 51.30 48.36 1:39.66 3.44 26.83

11 27 516563 COUSIN Sixtine 1999 SUI Villars Sur ollon SROM 50.96 48.75 1:39.71 3.49 27.20

12 24 516463 HAUSWIRTH Natalie 1997 SUI Gstaad BOSV 52.11 47.61 1:39.72 3.50 27.28

13 22 516401 ALBERTIN Jessica 1996 SUI Raetia Chur BSV 52.57 47.58 1:40.15 3.93 30.50

14 26 516557 BANZ Corina 1999 SUI SSC Allalin SVAL 52.05 48.19 1:40.24 4.02 31.17

15 25 516594 MOOSER Norina 2000 SUI Edelweiss Jaun SROM 51.40 49.13 1:40.53 4.31 33.35

16 35 516588 TSCHANZ Jessica 2000 SUI Saanen BOSV 52.39 48.49 1:40.88 4.66 35.97

17 30 516574 HAERRI Vivianne 1999 SUI Giswil-Moerlialp ZSSV 52.37 48.58 1:40.95 4.73 36.49

18 38 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI Verbier SVAL 52.42 49.63 1:42.05 5.83 44.74

19 41 516611 SCHMITT Janine 2000 SUI Graue Hoerner Mels SSW 52.70 50.05 1:42.75 6.53 49.98

20 29 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI Ski-Club Martigny SVAL 53.45 49.44 1:42.89 6.67 51.03

21 28 516586 MUELLER Alissa 2000 SUI Ski Team Diemtigtal BOSV 53.68 50.17 1:43.85 7.63 58.23

22 44 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI Lischana Scuol BSV 52.98 51.17 1:44.15 7.93 60.47

23 39 516585 KOHLER Sonja 2000 SUI SAK Haslital Brienz BOSV 53.47 51.11 1:44.58 8.36 63.70

24 33 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI Gemmi-Leukerbad SVAL 54.94 49.69 1:44.63 8.41 64.07

25 36 516490 CHRISTEN Maria 1997 SUI Gotthard Andermatt ZSSV 53.78 51.13 1:44.91 8.69 66.17

26 49 516596 ALBRECHT Lina 2000 SUI Venthone SVAL 53.87 51.19 1:45.06 8.84 67.29

27 42 516589 BISSIG Chiara 2000 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 54.08 51.07 1:45.15 8.93 67.97

28 40 516542 CARUSO Noemi-Maria 1999 SUI CS Mundaun BSV 54.22 51.07 1:45.29 9.07 69.02

29 52 516598 HITTER Elise 2000 SUI Ski-Club Brentaz-Vercorin SVAL 54.28 51.22 1:45.50 9.28 70.59

30 34 516573 DERENDINGER Felicia 1999 SUI Beckenried-Klewenalp ZSSV 54.80 50.98 1:45.78 9.56 72.69

31 43 516501 KOBELT Michelle 1998 SUI RG Zuercher Oberland ZSV 54.58 52.36 1:46.94 10.72 81.38

32 48 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI Bagnes SVAL 55.09 52.30 1:47.39 11.17 84.75

33 55 516607 SCHAER Natalie 2000 SUI SC Flumserberg SSW 56.44 52.99 1:49.43 13.21 100.04

34 51 516565 WALZ Alexandra 1999 SUI Hausen am Albis ZSV 57.20 52.69 1:49.89 13.67 103.49

35 53 516576 LIMACHER Rahel 1999 SUI Engelberg ZSSV 56.86 53.94 1:50.80 14.58 110.31
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Mansfield David (GBR)
WETTKAMPFLEITER Buchs Marius (SUI)
SCHIEDSRICHTER Stadler  Silvano (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR 1.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Art Claude-Alain (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Moser Naomi (SUI)

Becchimanzi Fabio (SUI)
- A - Rauber Sébastien (SUI)
- B - Mooser Naomi (SUI)

PISTE Schattenhalb Schattenhalb
START 1220 m 1220 m
ZIEL 1055 m 1055 m
HÖHENUNTERSCHIED 165 m 165 m
HOMOLOGATION 9147/01/09 9147/01/09
TORE 59 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 57 53
STARTZEIT 10:00 12:15

LISTEN NR.1017     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 15.40               BERECHNETER ZUSCHLAG: 12.40 F = 720
Anzahl Teilnehmer: 57, Anzahl NSA: 4
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Oerlikon FIS-Slalom Damen

Slalom 1

Rangliste U21

chrono-services.chchrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

15.02.2017  /  Jaun FR (SUI)  /  Ski-Club Edelweiss Jaun SUI5950.1077  /  15.02.2017 um 13.16 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub RV Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (3)

16 516451 VON GUNTEN Laura 1996 SUI Flumserberg SSW DNF

54 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI Arpettaz-Nendaz SVAL DNF

56 516551 LIENGME Lola Eva 1999 SUI Col Des mosses SROM DNF

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

50 516526 FURRER Sina 1998 SUI Brandegg-Buerchen SVAL 54.63 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (5)

31 516603 MICHEL Melanie 2000 SUI SC Davos BSV 53.38 DNF

37 516587 SCHWENTER Belinda 2000 SUI Schoenried BOSV 54.17 DNF

45 516592 METTLER Lea Sophia 2000 SUI SSC Toggenburg OSSV 52.73 DNF

46 516608 ODERMATT Alina 2000 SUI SC Hergiswil ZSSV 55.16 DNF

57 516595 ROMANENS Elodie 2000 SUI Vudallaz Epagny SROM 57.59 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

47 516610 ETIENNE Eva 2000 SUI Ski Club Zinal SVAL 53.81 DSQ Tor 54

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


